
«РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАМСКИЙ УЛУС»  

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«НАМСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ ИМЕНИ З.П. ВИНОКУРОВА»  

САХА ѲРѲСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  

«НАМ УЛУУҺА»  

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ БЮДЖЕТНАЙ 

ЭБИИ ҮӨРЭХТЭЭҺИН 

ТЭРИЛТЭТЭ 

«З.П. ВИНОКУРОВ ААТЫНАН 

НАМНААҔЫ ОҔО ИСКУССТВО 

ОСКУОЛАТА» 

 
 

678380, РС (Я), Намский улус , с. Намцы, ул. Советская, 5, тел. 8(411-62) 41-8-82, еmail: namskmuzscool@mail.ru,                              

сайт: dshinamsk.ucoz.ru  
__________________________________________________________________________________ 

   

 

 

Приказ № 307/01-07 

 

«О переводе обучающихся на дистанционные образовательные технологии и на 

электронное обучение (при наличии возможности) или на индивидуальные программы 

обучения с 06 апреля по 30 апреля 2020 г.»                                                                               

  от 06 апреля 2020 г. 

 

1. 

 

На основании  Приказа Министерства образовании и науки Р С (Я) от 05.04.2020 г. № 

01-03/178 и Распоряжении Главы МО «Намский улус» от 03.04.2020 г.  №47-п « Об 

объявлении В Российской Федерации нерабочих дней» , приказываю:  

1. Перевести обучающихся на дистанционные образовательные технологии и на 

электронное обучение (при наличии возможности) или на индивидуальные 

программы обучения с 06 апреля по 30 апреля 2020 г. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор: 

 
 

 

Афанасьев А.С. 

 

mailto:namskmuzscool@mail.ru
http://www.dshinamsk.ucoz.ru/

